

VIS PLANTIS ELEMENT Filtrat ŚLUZU ŚLIMAKA Peeling drobnoziarnisty do twarzy przeciwstarzeniowy 75 ml



Cena: 2,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis VIS PLANTIS ELEMENT Filtrat ŚLUZU ŚLIMAKA Peeling drobnoziarnisty do twarzy przeciwstarzeniowy 75 ml
Pielęgnacja skóry twarzy, to nie tylko odpowiedni demakijaż czy nawilżanie. Aby cieszyć się piękną, gładką i rozświetloną cerą nie możemy zapominać również o systematycznym peelingu twarzy. _Element peeling do twarzy usuwa z powierzchni skóry zanieczyszczenia oraz obumarłe komórki naskórka, umożliwiając tym samym dogłębne oczyszczenie, ale również lepsze wnikanie składników odżywczych w głąb cery z kolejnych kosmetyków, takich jak kremy czy serum. Dobry peeling do twarzy cechuje się tym, że odblokowuje ujścia gruczołów łojowych, a dzięki temu zapobiega powstawaniu zaskórników, pobudza również procesy regeneracyjne, rozświetla naszą buzię. Peeling drobnoziarnisty z jagodami goji od _Element zawiera drobinki, które odpowiadają za złuszczenie naskórka. Zawarty w składzie filtrat śluzu ślimaka wspomaga procesy regeneracyjne skóry, zaś olej arganowy działa nawilżająco na skórę. Ten rodzaj peelingu polecany jest w szczególności osobom posiadającym tłustą skórę, nie jest z kolei zalecany dla osób o skórze wrażliwej czy naczynkowej. Regularne stosowanie produktu przyczyni się do zmniejszenia ilości sebum, doskonale odświeży skórę i zmniejszy zaskórniki. **Sposób użycia** nanieś peeling na twarz i szyję, omijając okolice oczu po 10 minutach zmyj wodą. Stosuj 1–2 razy w tygodniu. **Skład** Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Cellulose Acetate, Isopropyl Palmitate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Propanediol, Butyrospermum Parkii Butter, Dimethicone, Cetareth-20, Cera Alba, Argania Spinosa Kernel Oil, Maltooligosyl Glucoside/Hydrogenated Starch Hydrolysate, Snail Secretion Filtrate, Sodium Stearoyl Glutamate, Lycium Barbarum Fruit Extract, Stearic Acid, Phenoxyethanol, Parfum, Disodium EDTA, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Benzyl Salicylate. podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu